
Traktorius – tai „Zetor“. Nuo 1946 m.

UTILIX HT
UTILIX HT 45
UTILIX HT 55



VARIKLIS
UTILIX HT serija siūlo du modelius, kuriuo-
se įmontuoti 43 AG ir 51 AG varikliai. 4 cilindrų 
skysčiu aušinami dyzeliniai varikliai atitinka nau-
jausius emisijos standartus, todėl jie nekenkia 
aplinkai ir naudotojų sveikatai.

HIDROSTATINĖ TRANSMISIJA
Hidrostatinė transmisija su trijų diapazonų pavarų 
dėžės valdymu užtikrina patogias ir lengvas darbo 
sąlygas.

LENGVAS VAIRAVIMAS
Dviejų kontūrų hidrostatinė vairavimo sistema leidžia 
švelniai ir lengvai apsisukti puikiu apsisukimo spin-
duliu. Jo tvirta priekinė ašis teikia didelį malonumą 
atliekant bet kokios rūšies darbus.

HIDRAULINIO  
KELTUVO GALIA
1503 kg keltuvo galia leidžia pakankamai gerai 
valdyti galinį padargą, o padėties lygis nustato pa-
dargo aukštį taip, kaip norite.

NAUJAS „ZETOR UTILIX“ TAI KOMPAKTIŠKAS TRAKTORIUS, KURIS IDEALIAI 
TINKA DARBUI NEDIDELIUOSE ŪKIUOSE, MIESTŲ, GYVENVIEČIŲ, PARKŲ, 
SODŲ BEI SPORTO OBJEKTŲ PRIEŽIŪRAI.



PATOGI KABINA
Kabina yra erdvi ir ergonomiška, su patogiai išdėsty-
tomis svirtimis, vairalazde bei kitomis valdymo prie-
monėmis. Kabinoje yra įrengta ergonomiška ir erdvi 
vairuotojo sėdynė bei oro kondicionavimo sistema. 

VALDYMO PULTAI
Ant dešiniojo statramsčio esanti priekinių/galinių 
darbinių žibintų ir priekinių/galinių valytuvų skirs-
tomoji lenta leidžia lengvai valdyti ir dirbti.

Į lengvai skaitomą LED prietaisų skydelį įeina va-
riklio apsukų matuokliai, variklio temperatūra, de-
galų lygis bei skaitmeninis valandų skaitiklis ir GTV 
įjungimą/išjungimą (on/off) rodanti lemputė.

GAMYKLOJE SUMONTUOTA 
VAIRALAZDĖ
Gamykloje sumontuota vairalazdė yra standatinė-
je komplektacijoje „Utilix“ serijos modeliuose.

LENGVA PRIEŽIŪRA
Radiatoriaus žaliuzės ir oro filtras yra lengvai 
išimami be jokio specialaus įrankio.



MODEL UTILIX HT 45 UTILIX HT 55

VARIKLIS

Variklio tipas Caterpillar / Perkins 404D-22

Galia (kW) 31,4 36,3

Galia (AG) 42,7 48,7

GTV galia (kW / AG) 23 / 31,2 26,2 / 35,7

Vardinis variklio greitis 2 600 2 800

Cilindrų skaičius 4

Variklio tūris (cm3) 2 216

TRANSMISIJA

Tipas Hidrostatinė

Greičių skaičius Neribotas / 3 diapazonų

Maks. judėjimo greitis (km/val.) 28,4

Stabdžiai Šlapi diskiniai

Vairavimas Hidrostatinis

HIDRAULINĖ SISTEMA

Siurblio tipas Dviejų pavarų siurblys

Padargo siurblio našumas (l/min) 33,5 36,5

Vairavimo sistemos siurblio našumas (l/min) 17,5 19,2

Didžiausias bendras srautas (l/min) 51,7 55,7

Trijų taškų prikabinimo sistema I kategorija

Kėlimo galia (kg) 1 503

Esant 610 mm už prijungimo galų (kg) 1 336

Kėlimo valdymo mechanizmo tipas pozicinis/srautinis

Vairalazdės vožtuvas Standartinis

Standartinių nuotolinių valdymų skaičius 4

GTV

Tipas Nepriklausomas

GTV valdymas Elektrohidraulinis

Galinis GTV (aps./min.) 540/1000

GTV skersmuo (mm) 35

MATMENYS

Degalų bakas (l) 60

Bendras ilgis su trijų taškų prikabinimu (mm) 3 590

Bendras plotis (mm) 1 620

Ratų bazė (mm) 1 935

Bendras aukštis (mm) 2 530

Min. tarpas nuo žemės (mm) 350

Min. posūkio spindulys (mm) su stabdžiais 3 352

Min. posūkio spindulys (mm) be stabdžių 3 820

STANDARTINĖS PADANGOS

Priekinės 9,5–16

Žemės ūkio, galinės 13,6–26

Pramoninės, priekinės 12–16,5

Pramoninės, galinės 17,5L–24

APSAUGA NUO APVIRTIMO IR SVORIS

Apsaugos nuo apvirtimų standartas ROPS

Oro kondicionavimo sistema Kabina su oro kondicionavimo sistema

Bendras svoris (kg) 1,900

PAVEIKSLĖLIAI / NUOTRAUKOS YRA TIK ILIUSTRATYVŪS IR GALI SKIRTIS NUO 
TIKRŲ PRODUKTŲ. ČIA PATEIKTA INFORMACIJA GALI BŪTI KEIČIAMA. 03/2018

www.zetor.lt 
info@specagra.lt


